
Zarządzenie Nr 46 /2017  

z dnia  6 kwietnia 2017r. 

Burmistrza Miasta Mława 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Projektu dla inwestycji „Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława” 

 

 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446 ) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

1. Powołuję Annę Miałka-Kruszewską  -  Kierownika Jednostki Realizującej 

Projekt Urzędu Miasta Mława na stanowisko Pełnomocnika ds. Projektu  

dla inwestycji „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława”. 

 

2. Pełnomocnik ds. realizacji projektu (MAO) będzie odpowiedzialny w imieniu 

beneficjenta Miasta Mława za prawidłową realizację projektu pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława”, a w szczególności za odpowiednie 

zarządzanie administracyjne, finansowe, techniczne i rzeczowe projektem oraz 

monitorowanie jego realizacji. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 155/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 listopada 2016 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


